
Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до складу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Біляївської міської ради 

 Керуючись пп. 4 п. «б» ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та ст. 215 Кодексу України про адміністративні правопорушення 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

      ВИРІШИВ: 

      1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради №87-6/XXIV від 24 грудня 2002року «Про утворення адміністративної 

комісії » (зі змінами) та затвердити адміністративну комісію при виконавчому 

комітеті       Біляївської міської ради у наступному складі: 

    Чорний М.А. – голова комісії, заступник міського голови - начальник 

управління розвитку та експлуатації житловокомунального господарства 

Біляївської міської ради; 

     Неплій І.А. – заступник голови комісії, начальник відділу юридичного 

забезпечення Біляївської міської ради; 

     Калачук К.О. – секретар комісії, начальник відділу КП «Наш дім» з 

благоустрою,        саночищення та озеленення м. Біляївки. 

     Члени комісії: 

     Тьоса О.І. – директор КП «Наш дім»; 

     Бачуліна Т.Б. – начальник відділу державного архітектурно - 

будівельного 

    контролю управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального 

    майна Біляївської міської ради; 

     Руденко А.О. – начальник відділу благоустрою управління розвитку та     

    експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської 

ради; 

    Крачков А.М. – депутат Біляївської міської ради, директор  Біляївського 

ЖЕКП. 



       2.Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника 

міського голови - начальника управління розвитку та експлуатації  

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорного 

М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

№ 77 від 24 травня2019року    

м.Біляївка 

 


